关于推荐第二十届中国科协求是杰出
青年成果转化奖候选人的通知

全区学会、协会、研究会，企业科协：
根据中国科协办公厅《关于推荐第二十届中国科协求是杰出青年成果转化奖候选人的函》相关要求，现就我区推荐第二十届中国科协求是杰出青年成果转化奖候选人有关事项通知如下：
一、候选人条件
（一）热爱祖国，具有勇于创新的科学精神和严谨求实的科学学风。
（二）为科研成果转化为生产力作出突出成绩，并取得较大经济效益。
（三）年龄不超过45周岁（出生于1972年6月30日后）。
二、推荐要求
（一）各单位推荐1位候选人。
（二）报送材料如下：
1.推荐工作报告1份，工作报告内容包括推荐过程、对被推荐人德、才、绩的评语；《候选人业绩成果表》和《基本情况表》一式2份。
2.附件材料：一是主要科学技术成果证明，包括：重大发明、相关学科建设成就证明，公开发表的论文、专著及引用情况证明等；二是省部级以上科技奖励（注明名次）和荣誉证明；三是科技成果转化经济效益和社会效益证明。所有申报材料不得涉及国家秘密。
3.请于2017年2月8日前将材料报自治区科协组宣部。
联 系 人：田峻颉
邮寄地址：银川市金凤区广场西路宁夏科协组宣部
邮　　编：750011
[bookmark: _GoBack]电话邮箱：（0951）5085131    306636381@qq.com

         宁夏回族自治区科学技术协会
        2017年1月25日

第二十届中国科协求是杰出青年成果转化奖候选人业绩成果表
	推荐单位 :

	工作单位：

	姓   名

	性别

	出生
年月

	参加工作
时   间

	专业技术
资    格

	毕业院校
及专业

	从事专业

	联系电话电子邮箱

	主要科学技术成就和科技成果转化业绩(300字)

	省部级以上科技奖励和荣誉（200字）

第二十届中国科协求是杰出青年成果转化奖候选人基本情况表
推荐单位：                                                          工作单位：
	序号
	姓名
	性别
	民族
	出生
年月
	政治
面貌
	工作单位
及职务
	专业技术资格
	最高
学历
	毕业院
校专业
	联系电话
电子邮箱
	备 注